令和６年１月３０日

難波中学校区

保護者の皆様

大阪市立塩草立葉小学校

ＰＴＡ会長   池添  勇輝

（今年度当番校）

３校ＰＴＡ人権講座のご案内

 下記の通り、３校ＰＴＡ人権教育講座を行います。何かとご多用のこと

と存じますが、ご参加くださいますよう、よろしくお願いします。

 なお、この講座は、浪速区更生保護女性会のミニ集会と兼ねています。

記

１  日時  令和６年２月１６日（金）  午後６時３０分～午後７時３０分

２  場所  塩草立葉小学校  図書室（西校舎３階）

３  内容  「自分も人も大切にする」

     ～エイズ、コロナ、グリ下の状況から見えてくるもの～

  お話  塩草立葉小学校  校長  竹内  幸延さん

４  申し込み  会場準備の都合上、２月１３日（火）までに、

こちらのＱＲコードよりお申し込みください。